
 
 

ALL’ELETTORATO 

ALLA COMMISSIONE ELETTORALE 

ALBO/ATTI 

SITO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/91; 

VISTA la nota del Ministero Istruzione prot. n. 29795 del 11/09/2023- Elezioni degli organi 

collegiali a livello di                    istituzione scolastica-a. s. 2023/2024; 

VISTA la nota USR per la Sicilia, prot. n. 42158 del 27.09.2023 che fissa la data delle elezioni per  

il rinnovo dei Consigli di Circolo/Istituto in data 19-20 novembre 2023; 

VISTO il Decreto di indizioni delle elezioni suppletive del Consiglio di Istituto per il triennio 

2021/22 2022/23 2023/24 – prot. n. 12495 del 04/10/2023; 

PRESO ATTO delle designazioni pervenute dalla Commissione Elettorale 

 

DECRETA 
 

che sarà costituito un unico seggio elettorale per le elezioni suppletive dei componenti del 

Consiglio                                   d’Istituto triennio 2021-24 presso la palestra di Via De Gobbis, 13, come di seguito 

specificato: 

 

Seggio n. 1 

 

Presidente: Milone Alice (Docente) 

Scrutatori: Caruso Ivana (Docente) 

Scrutatori: Federico Lo Cascio (ATA) 

 

Le elezioni si svolgeranno dalle ore 8.00 del giorno 19 novembre fino alle ore 12.00 e dalle ore 8.00 

del giorno 20 novembre fino alle ore 13.30. Dalle 13.45 del giorno 20 il seggio sarà operativo fino 

al termine delle operazioni di scrutinio. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Stefania Cocuzza  




		2023-11-14T09:13:43+0100
	STEFANIA COCUZZA




